HI -

PODER LE GISLATIVO 4

ALBERTO RIBEIRO PINTO Rua Emília Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000 Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu()camaraembuguacu.sp gov.br

Clarides Leonardo Dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu, no uso das atribuições legais, e de acordo sorteio feito na 17 Sessão Ordinária, em 04 de junho de 2019, decide baixar o seguinte:

ATO DO PRESIDENTE Nº 021/2019
Designa membros da Comissão Processante instituída pelo Plenário, para apurar a DENÚNCIA em face da Prefeita Maria Lúcia Da Silva Marques, apresentada pelo cidadão José Gerson Gomes Cabral, devidamente aceita pelo Plenário na 17º Sessão Ordinária, levada a efeito em 04 de junho de 2019:

a) Renato Marcelino Da Silva — PSDB;
b) Carlos Alberto Da Silva — PRB;
c) Ester De Moraes Schunck Guedes — PMDB.

Presidente e Relator: Vereador Renato Marcelino Da Silva.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 07 (sete) dias do mês de junho de 2019

Secretário Administrativo

Publicado e Registrado na Secretaria Administrativa da Câmara
Municipal de Embu-Guaçu aos 07 (sete) dias do mês de junho de 2019.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 B
E

R
T

A
S

S
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-H

F
00-2IX

B
-5K

8O
-5O

M
D